a Drsais pese preaemre pegeesm

CÂMARA MUNICIPAL DE

PARNAMIRIM
A CASA DO POVO

Indicação nº 083/2025

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

-«Rômulo=Dantas Da Silva, vereador com assento nesta -egrégia: Casa

Legislativa, Subscrito na forma regimental em vigência, vem respeitosamente,

INDICAR à Chefe do Executivo Municipal, a Excelentíssima Senhora (o)

Raimunda Nilda da Silva Cruz, e extensivo a Secretaria Municipal de Serviços

Urbanos - SEMSUR, que seja realizada a reforma (com grade de proteção) e

limpeza do bueiro localizado na esquina da Rua Dom Bosco com a Travessa

Santa Inês —- Emaús, Parnamirim/RN.

Justificativa

O bueiro está localizado no acesso à Escola Municipal Nossa Senhora Da

Guia (Educação Infantil) e precisa da reforma adequada com grades de proteção

por motivo de segurança para pais e alunos que fazem esse percurso.

Parnamirim/RN, 10 de fevereiro de 2025.

o
6 o va MUNICIPAL DE PARNAMIRIM o rueloidia Á

RECEBIDO ROMÚLO DANT. ILVA

Data: JO 102! Vereador CHICÃO

S5O LEGISLATIVO
“EBRETAMENTO DO PROCE:

Av. Castor Vieira Régis, s/n - Cohabinal - CEP 59140-670

Fone: (84) 3272.2293 - Parnamirim/RN - www.camaradeparnamirim.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIk.

Mesa Diretora
Lido na Sessãoreq1º Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE

PARNAMIRIMemA CASA DO POVO

ANEXO!

conecta) Digitala (EM

Av. Castor Vieira Régis, s/n - Cohabinal - CEP 59140-670
Fone: (84) 3272.2293 - Parnamirim/RN - www.camaradeparnamirim.com.br